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N€ baze tE nenit 13 dhe nenit 58 te Ligiit nr.03/L-040, per vet€qeverisje Lokale (,,Gazetazyrtare e Republikes sE Kosov6s, nr. 2s/2.00il1,1"ri, ip"." grafi 4dhe nenit"l 4 paragrafr 1.4 tERregullores Komunale nr. 001-01l-20l.oate oi.o1 .ioifixKushtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteu", n.,riii I te Statutit t€ Komunes se prizrenitnr' 01/01l-5643 te dates 15.10.2008, tE Marreverhj.; ;a;;lshkepunim Nd€rkomunal n€ ZonenEkonomike "Jug" t0 dat€s l6 dhjetor 
'2oo8,te 

vendimit aateiq.oL io t t te Kuvendit t€ AZHR Jug,Termave t€ References pEr Themelimin dhe Funksionimin e etipi, Rajonal p€r projekte Komunale(ERPK) N.'27022020ERPK, MemoranduTil.te eashr.efunirit te nenshkruar nde'rmjet Komun6ssE Prizrenit dhe oJe_-"Agjencia p€r Zhviilim nu;onj .rrg,, (AZhR Jug) 0l/nr. 021/25 dat€21.01.2025, kryetari i Komun6s, mln kete:

l' Me kEtE vendim lejohen mjetet financiare per pagese tE granteve direkte dheshpenzimeveadm^inistrativep€iAgjencin€perzivillim"RajonalJug,p6r 
vitin2025,nEshum€n prej 72.500.00 € (shiatedh]ete e dymijd e peseqina euro).

2' Pjes€ p€rb6r6se e kdtij vendimi €sht€ Memorandumi i Bashkepunimit t€ n6nshkruarnd€rmjet Komunes sE prizrenit dhe oJe ,,Agjencia per zhvillim nr;onuiiug;; laznnJug) 0 l/nr. 021 t25 datd 21.01.2025.

3' IVljetet e lartcekura, si n6 pik€n I te ketii vendimi, do t€ alokohen (b€het pagesa) n€llogarinE bankare te AZHR Jug.

4' Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ pik6n I te ketij vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i. Komun€s-pozicion i i subvenc ioneve dhe t.unri"r"u"l' iyresse Kryetarit te Komun€sdhe mallra dhe sherbime t€ Komun6s sE prizrenit.

5' obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

- Drejtoris6 s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- AZHR Jug,
- Arkives s€ Kryetarit.


